
M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVÁCÍ DOKUMENTACE 

 
veřejná zakázka malého rozsahu na službu 

 
Název zakázky: 

 
Zastupující zadavatel pro výběrové řízení dle zákona k zakázce na stavební 

práce „MěÚ Studénka – částečná rekonstrukce objektu“ 
  

Název zadavatele:   město Studénka 
Sídlo zadavatele:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ zadavatele:   00298441 
DIČ:     CZ00298441 
Osoba oprávněná jednat: Lubomír Šobich, starosta 
          
 
 
Dotaz: 
Prosba o aktualizaci Vašeho Návrhu příkazní smlouvy k výše uvedené veřejné 
zakázce, vzhledem k tomu, že současný Návrh příkazní smlouvy je zkonstruován 
v souladu se zákonem č. 137/20016 Sb., o veřejných zakázkách, který již není 
platnou legislativou a byl nahrazen zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a tudíž prosíme zadavatele o vyjádření, zda Návrh 
příkazní smlouvy obmění, případně zda může dodavatel použít vlastní Návrh příkazní 
smlouvy, který bude v souladu s platnou legislativou. Dále prosíme o doplnění 
Přílohy č. 2 Návrhu příkazní smlouvy - Plná moc.  
 
Odpověď: 
Zadavatel upravil příkazní smlouvu – příloha č. 1. Tato smlouva bude součástí 
nabídky uchazeče. Současně zadavatel přikládá vzor plné moci – příloha č. 2. 
 
 
Ve Studénce dne 24.04.2017  
   
 
   „otisk razítka“ 
       
Ing. Radmila Nováková  
vedoucí odboru stavebního řádu 
územního plánování a rozvoje 
 


		2017-04-24T13:10:35+0000
	Not specified




